Pemanfaatan Barang Milik Daerah diberikan dalam bentuk sewa
untuk jangka waktu 5 (lima) tahun terhitung sejak tanggal 25 April 2013
sampai dengan tanggal 24 April 2018;

b. Besarnya uang sewa yang harus dibayar oleh Koperasi Serba Usaha
Ceger Jaya adalah sebesar Rp 150.000.000,00 (seratus lima puluh juta
rupiah) untuk jangka waktu 5 (lima) tahun, dengan rincian sebagai
berikut:

1) Tahun Pertama (2013-2014) sebesar = Rp 30.000.000,00 (tiga
puluh juta rupiah) yang dibayarkan paling lambat 15 hari sejak

.ditandatanganinya Perjanjian Sewa Menyewa;

2) Tahun Kedua (2014-2015) sebesar = Rp 30.000.000,00 (tiga puluh